i. < ~ Blia
Archiepiscopus alteri, ut desistat a gravamine canonicorum.
'— Religionis inhabitu non sedet réligio ... oporteat deportari.

2.

j Papa civibus, ut a gravamine canonicorum desistant, —
I Nichil asperius ... defendere libertatem.

3.

/ Uxor comitis, ut non adquiescat suggestioni viri sui.

Verba que veniunt ad aurem domini, falsitatis labe non
condecet infirmari. Viri mei suggestio frandulenta hanc posui
in vestris auribus, quod venire non debeat ad meum gremium,
parentela nostra divorcium operante. Ista suggestio recepit
toxicum a! quadam Thaide que se sperat posse liberius, si
per talem dolum extrusa fuero, conmixeri cum eo. Emanent
ergo a vobis littere, Turonensi mandantes archiepiscopo, quod
mariti mei versucia perquisita, si rem esse constiterit ut vobis
insinuo, diligenter eum corrigat? et reducat a Tayde vel rigore
utatur ecclesiastico, si recuset verbum admittere corrigentis.

Simonsfeld, Fragmente 446, Bl 1b, Col. 2 hat dieselbe Uber-
schrift mit dem Zusatz pape nach comitis und am Anfang con-
veniunt. '

&

/ Abbas et conventus archiepiscopo conqueruntur de episcopo
suo, quod laxaverat quendam militem3, — A maijore ... reddi-

derit universa.

tad.
2 corripiat.
8 mulierem.

;
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5.

Abbas episcopo, ut confirmet pacem inter meonachos suos
discordes. — Ubi firmam mansionem . .. perficiat interventus.

6.

De eodem. Archiepiscopus monachis, ut deponant discordiam
vel interdicti sentencie subiacebunt. — Cyreneus p01tav1t eracem
dominj . . . interdicti sinite subiacere.

Simon von Cyrene trug das Kreuz des Herrn: Matth, 27,82;
Mare. 15, 21; Luc. 23, 26.

1.
Quod uxor sua dimiserat eum et contraxerat cum alio. —

Quod invita ... iusticia revertatur.

8.

Episcopus duobus abbatibus, ut latori[bus] presentis cedule
causam decidat. — Que non trahit robur ... sentenciam equi-
tatis.

9.

Abbati, ut corrlgat quendam monachum a sodomicio. —

Qui fidelis fuit ... de cetero meliorem.
10.

Episcopus abbati, ut non amoveat priorem a concesso sibi
prioratu. — Ad maiora debent ... racio postulabit.

1.
Abbas monacho, quod gravi punietur suplicio, nisi obhiectis
incestibus se defendat. — Cui nota turpis ... experiri.
12.

Ohne Uberschrift.

Venosis insistens detractionibus mordax invidia ... invidie
formidare.
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13.
Episcopus abbati, ut amoveat quendam monachum diffa-
matum de quo sibi conquestus est miles. — A pudici gregis

consorcio ... participat innocentes.

14,
Abbas epis¢opo, excusans monachum suum de inposita sibi
infamia, — Sepe malum pro bono redditur ... meruit antea

magni facinoris inventorem.

Uberschrift, Anfang und Schluss bei Slmonsteld Fragmente 441,
BL 8, Col. 1, aber: meruit in tam magni.

15.
De eodem. Decanus episcopo, incusans canonicos quod

habent focarias, — Male venit ad mensam domini ... fluat
iudicium equitatis. )

Uberschrift, Anfang und Schluss bhei Simonsfeld, Fragmente 447,
Bl 8, Col. 2. — Das Lateran-Konzil von 1179 erliess scharfe Bestim-
mungen gegen die Unzucht der Geistlichen. Kap. 11: ne clerici in
sacris ordinibus constituti .focarias habeant.- Mansi, Collectio con-
ciliorum 22, 224, 348 f.

16. - '
Episcopus archidiacono, ut cogat! presbhiteros abiurare
focarias vel refutent ecclesias in manibus eorum. — Non bene

veniet ad mensam domini ... mulieris inquinata.

Uberschrift und Anfang bei Simonsfeld, Fragmente 447, BL 3,
Col.2, wo es aber nach focarias heisst: vel relinquat [relinquant?]
ecclesias,

11.

Ohne Uberschrift. — Male sedet in fractis humeris tam
grandis sarcina . .. qui bene laborem sustineat, eligatis.

Bei Simonsfeld 448 der gleiche Anfang und Schluss mit der
Uberschrift: Episcopus canonicis ut eligant alium,

1 cogant.

Bl 2b

Bl 8a

111 ——————" e et
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18.

Episcopus canonicis, ut frequenciores sint in servicio sue
ecclesie. — Qui tenetur ecclesie deservire ... a beneficio suspen-
demus. . . ,

Simonsfeld 448, Bl 8b, Col 2. In der Uberschrift: ut plus selito
sint frequentes, und sancte statt sue. Anfang und Schluss gleich.

19.

Episcopus canonico, ut desistat ab aggreganda pecunia. -—
Nunquam potest se liberum affirmare ... ad aliam asenciente
capitulo transferemus.

Bei Simonsfeld 448, BlL &, Col. 4, die gleiche Uberschrift mit
dem Zusatz: et fiat largior vel prebende sibi beneficium auferetur.
Anfang und Schluss gleich.

20.

Episcopus presbiteris, ut orent a[d]* dominum ?, quod egro-
fantem regem restituat sanitati.

C. Dei gracia Spirensis episcopus universis presbiteris in
episcopatu suo constitutis salutem et episcopalem benedictionem.
Cam humana manus subcumbit officio mendicantis, inplorari
debet divina clemencia, quia sepe iuvat misericordia medicinam.
Infirmitatis gravissime fatigari molestia regem nostrum vestra,
fratres, experiencia non ignorat. De salute regis desperant
medici: lamentantur incassum, labores cedere presumentes prius
de sua fisica quam nunc omnino vident et senciunt inpotentem.
Unafm] tamen nos fisicam cum diligencia experiri precipiunt, ut
rogemus illom felicem medicum qui non poscit pecuniam pro
salute langwencium, sed piarum omnium oracionum desiderat